Av. Fernando Corrêa da Costa, 2367
Campus da UFMT - Bloco da Gráfica

Bairro Boa Esperança
CEP: 78.060-900 – Cuiabá-MT

Telefone: 0xx65 3318-9800
www.fundacaouniselva.org.br

EDITAL 002/2023 CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

NOME ÁREA ANÁLISE
CURRICULAR

STATUS DATA E
HORÁRIO:

Carla Alves Caetano Recepção e
atendimento

10 pontos CLASSIFICADO 17/02/2023  as
14h

Paulo Henrique Lourenço de
Souza

Vendas 10 pontos CLASSIFICADO 17/02/2023  as
15h

Thamires Ribeiro Nunes Zootecnia I
Produção Animal

e Piscicultura

   20 pontos CLASSIFICADO 17/02/2023  as
16h

1. A Fundação de Apoio e Desenvolvimento da Fundação Universidade Federal de Mato
Grosso – Fundação Uniselva, por intermédio da Coordenação do Projeto “Implementação
do Itinerário Formativo EPT – TED 10819”  e da Comissão de Seleção  para este fim
designada,  torna público a presente convocação para entrevistas, em face do Edital de
Seleção  Simplificada  nº  002/2023  os  seguintes  candidatos  classificados  por  ordem
alfabética:

2. As entrevistas serão realizadas na data e horário acima especificado.
3. O  não  comparecimento  do  candidato  poderá  implicar  em  sua  desclassificação  do

processo.
4. A  participação  do  candidato  no  Processo  de  Seleção  Simplificada  não  implica  em

obrigatoriedade  de  sua  contratação,  apenas  expectativa  de  convocação  e  contratação,
ficando reservado à Fundação Uniselva/ Coordenação do Projeto o direito de proceder às
contratações em número que atenda ao interesse e necessidade do projeto.

                                                   ______________________________

                                                           Comissão de seleção

http://www.fundacaouniselva.org.br/

		2023-02-16T08:31:37-0300